
 

ZARZĄDZENIE NR Or.- 0151- 422/2004

Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 30 grudnia 2004 roku

 

w sprawie: zmiany harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu miasta
Jastrzębie Zdrój na IV kwartał 2004 roku.

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(jednolity tekst Dz. U. Nr 142 póz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami), art. 26
ust. 2,3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (jednolity
tekst Dz. U. Nr 15 póz. 148 z 2003 roku z późniejszymi zmianami), art. 85 ustawy z
dnia 13 października    1998 roku – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące
administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, póz. 872 z 1998 roku z późniejszymi
zmianami), art. 99 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze
wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113, póz. 984 z 2002 roku z
późniejszymi zmianami)

 

zarządzam :

 

§1



Dokonać zmiany  harmonogramu realizacji wydatków budżetu miasta Jastrzębie Zdrój
na IV kwartał 2004 roku, jak niżej:

- zwiększyć harmonogram wydatków w Publicznym Przedszkolu Nr 2 w części gminnej
o kwotę 1 000 zł,

- zwiększyć harmonogram wydatków w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w części
gminnej o kwotę 5 242 zł,

- zmniejszyć harmonogram wydatków w Publicznym Przedszkolu Nr 19 w części
gminnej o kwotę 6 242 zł,

- zmniejszyć harmonogram wydatków w Szkole Podstawowej Nr 15 w części gminnej o
kwotę 1 332 zł.

 

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzyć Dyrektorom Publicznych Przedszkoli Nr 2 i Nr 19,
Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 15, Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i
Rekreacji oraz Sekretarzowi Miasta.

 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 06.01.2005 15:06
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 514


